PARA CORREGEDORIA GERAL DA 

GUARDA CIVIL. 

INDENIZAÇÃO. 

D E S P A C H O 

Considerando os elementos que 

constam neste Procedimento Admi-

nistrativo, bem como observadas as 

formalidades legais de praxe, AUTO-

RIZO o pagamento por indenização 

no valor de R$ 11.339,89 (onze mil 

e trezentos e trinta e nove reais e 

oitenta e nove centavos), aos credores 

Dikranuhi Altebarmakian Bertoga-

na, Sergio Altebarmakian e Agopic 

Altebarmakian, referente aos danos 

causados pelo uso do imóvel locado 

pelo Município, onde se encontrava 

instalada a Corregedoria Geral da